



گروه‌های مبارز عراقی و فلسطینی، از عملیات بامدادی سپاه پاسداران حمایت کردند

استقبال مقاومت از موشک‌باران پایگاه موساد

آوار موشکی ایران در اربیل عراق که به اذعان منابع معتبر امنیتی بزرگ‌ترین مراکز اجرایی جاسوسی رژیم صهیونیستی را ویران کرده، مورد استقبال گروه‌های مقاومت قرار گرفت و آن را مشت‌ی بردهان صهیونیست‌ها خواندند

نگاهی به تصویرسازی جریان غربگرا پیرامون توقف مذاکرات

عملیات روانی علیه منافع ملی

پس از اعلام خبر توقف مذاکرات و درز اخبار متنوع و بعضاً متناقض از ناحیه مذاکره‌کنندگان غربی، رسانه‌ها روند گمانه‌زنی پیرامون علت یا علل این توقف را آغاز کردند. محمل‌های اصلی رسانه‌ها، توتیت‌ها و اظهارات پراکنده و حاشیه‌ای طرف‌های غربی مذاکره بود

بازتاب عملیات موشکی ایران در رسانه‌های صهیونیستی و بین‌المللی

پیام فاتح

یکی از نکاتی که در محافل رسانه‌ای صهیونیستی به آن پرداخته شد، اشراف دقیق ایران به مراکز جاسوسی صهیونیستی است. هرچند اکثر رسانه‌ها از به کار بردن کلمه موساد یا مکان اطلاعاتی اسرائیل پرهیز می‌کردند، اما اگر این مکان برای موساد باشد، به نظر می‌رسد که ایران به آن اشراف دقیقی دارد و این نشان دهنده آن است که ایران و گروه‌های نیابتی خود، نسبت به رصد رژیم صهیونیستی دقت کامل دارند و این می‌تواند برای سایر اماکن و حوزه‌های نفوذ اسرائیل خطرناک باشد

برساخت رسانه‌ای صورت گرفته در رسانه‌های صهیونیستی و بین‌المللی نشان می‌دهد که پاسخ ایران در اربیل، پیام‌های مختلفی را به رژیم صهیونیستی، ایالات متحده و کشورهای حوزه خلیج فارس رسانده است. ظاهراً ایران راهبرد صبر استراتژیک را در دوره فعلی کنار گذاشته است و پاسخ‌های ایران در کوتاه‌ترین زمان ممکن دریافت خواهد شد



پایسین‌عبادی
(پژوهشگر)

تهدیدات حملات ایران و همپیمانان تحت حمایت ایران به نیروها و متحدانش در عراق و سوریه هشدار داده است. ژنرال فرانک مک‌کنزی در مصاحبه‌ای با آوشیتدپرس در ماه دسامبر ۲۰۲۱ گفت در حالی که نیروهای امریکایی در عراق به نقشی مستشاری روی آورده‌اند، ایران و گروه‌های نیابتی آن همچنان می‌خواهند تمام نیروهای امریکایی کشور عراق را ترک کنند. در نتیجه، او گفت، این ممکن است باعث حملات بیشتر شود.

این روزنامه در ادامه ضمن اشاره به زمانبندی حمله در ساعت ۱:۲۰ می‌گوید: حضور ایالات متحده در عراق مدت‌هاست که نقطه عطفی برای تهران بوده است،

اما تنش‌ها پس از حمله هوایی‌های بدون سرنشین امریکا در ژانویه ۲۰۲۰ در نزدیکی فرودگاه بغداد به کشته شدن یک ژنرال ارشد ایرانی افزایش یافت. در تلافی آن ترور، ایران رگبار موشکی را به سمت پایگاه هوایی الاسد که نیروهای امریکایی در آن مستقر بودند پرتاب کرد. بیش از ۱۰۰ نفر از نیروهای نظامی در این انفجارها دچار آسیب مغزی شدند.

سایر رسانه‌ها و روزنامه‌های صهیونیستی و شبکه‌های تلویزیونی این رژیم، خط‌های رسانه‌ای مختلفی را دنبال کردند و بیان می‌کردند که اسرائیل در راهبرد خود در برابر ایران دچار اشتباه محاسباتی شده است. اهم خطوط رسانه‌ای به شرح ذیل است:

نحوه پاسخ ایران در کوتاه‌ترین زمان ممکن؛ بر این اساس رسانه‌های ایالات متحده حل و فصل نشده است.

روزنامه صهیونیستی هاآرتس اسرائیل در گزارش خود درباره پاسخ ایران نوشت: «ایران با پرتاب موشک‌های بالستیک به «مراکز راهبردی» اسرائیل در عراق، نسبت به «واکنش سخت‌تر» هشدار داد.» این روزنامه در ادامه به نقل از فرمانده ارشد امریکا در خاورمیانه بارها دربارہ افزایش

متحده به معاهده سال ۲۰۱۵ نیازمند است و می‌توان از ایران امتیاز گرفت. به همین دلیل اگر در این زمان اقدام کرد، قطعاً ایران در کوتاه مدت پاسخ نخواهد داد و پاسخ خود را یا پس از مذاکرات هسته‌ای یا به طور کامل راهبرد صبر استراتژیک را اتخاذ خواهد کرد. پاسخ ایران نشان داد که ایران راهبرد قبلی خود را کنار گذاشته و زمانبندی پاسخ بعد از حمله به فرودگاه نظامی تیغور سوریه بسیار کوتاه بوده و این نشان دهنده جدیت ایران در پاسخ دهی می‌باشد.

مکان پاسخ: به اذعان رسانه‌های صهیونیستی، موساد طبق برآورد اولیه خود و گزارش‌های داده شده به ارتش،

پاسخ ایران را از سوریه برآورد کرده بود. این رسانه‌ها ادعا می‌کنند که رژیم صهیونیستی منتظر پاسخ ایران از سوریه بوده است و به هیچ وجه گمان نمی‌کرد که پاسخ از ایران و خود را یا پس از مذاکرات هسته‌ای یا به طور کامل راهبرد صبر استراتژیک را در کشور ثالث هدف قرار داد، ایران هم عوامل این رژیم در کشور ثالثی مورد هدف قرار داد، ضمن هدف قرار دادن پایگاه موساد و خنثی‌سازی آن در هرگونه اقدام آینده، انتقام حمله به پایگاه تیغور را گرفته باشد. از سویی دیگر، ایران این پیام را رسانده که نحوه پاسخ به گونه‌ای خواهد بود که انتظار آن نمی‌رفت و این برای اسرائیل یک هشدار است.

بخصوص آنکه وضعیت نظام بین‌الملل به گونه‌ای است که رژیم صهیونیستی در هرگونه نبرد آینده‌ای با ایران و متحدانش باید فقط به خود تکیه کند. تجربه اوکراین برای اسرائیل بسیار گرانبها است که باید از آن درس بگیرد و به تقویت بنیه دفاعی خود در برابر ایران بیندیشد.

ساعت پاسخ: ساعت پاسخ ایران یادآور حمله به ژنرال قاسم سلیمانی در ژانویه ۲۰۲۰ در ساعت ۱:۲۰ بوده است. به نظر می‌رسد این ساعت برای ایرانی‌ها، یک تحول در نوع کنش و واکنش است. حمله ایران به پایگاه عین الاسد، مقر حضور نظامیان امریکایی هم در ساعت ۱:۲۰ بوده

است. در حمله ایران به مقر موساد در سال جاری هم، زمان دقیق برخورد موشک‌های بالستیک ایران، ساعت ۱:۲۰ بوده است و این نشان دهنده آن است که این موضوع برای ایرانی‌ها تمام نشده است و این می‌تواند برای رژیم اسرائیل بسیار خطرناک باشد. زیرا ایران دیگر نحوه مواجهه خود را با اسرائیل مشخص کرده و به هرگونه پاسخ واکنش نشان خواهد داد و ادامه آن می‌تواند برای ساکنان فلسطین اشغالی یک زنگ خطر و بار روانی باشد که ساعت ۱:۲۰ ساعت زمان اصابت موشک‌هاست.

اشراف دقیق: یکی از نکاتی که در محافل رسانه‌ای صهیونیستی به آن پرداخته شد، اشراف دقیق ایران به مراکز جاسوسی صهیونیستی است. هرچند اکثر رسانه‌ها از به کار بردن کلمه موساد یا مکان اطلاعاتی اسرائیل پرهیز می‌کردند، اما اگر این مکان برای موساد باشد، به نظر می‌رسد که ایران به آن اشراف دقیقی دارد و این نشان دهنده آن است که ایران و گروه‌های نیابتی خود، نسبت به رصد رژیم صهیونیستی دقت کامل دارند و این می‌تواند برای سایر اماکن و حوزه‌های نفوذ اسرائیل خطرناک باشد.

دقت موشک‌ها: درباره تعداد موشک‌هایی که به هدف اصابت کرد، اختلاف نظر وجود دارد ولی این رسانه‌ها دقت موشک‌ها را بررسی کردند.

نام موشک فاتح ۱۱۰ در صدر بررسی‌های استراتژیست‌های نظامی صهیونیستی قرار گرفت. مشهورترین موشک تاکتیکی برد کوتاه ایران به نام «فاتح ۱۱۰» ترکیب بدنه و پیشران زلزلال و سامانه هدایت یک موشک دیگر به نام «تندر ۶۹» (نمونه) علیه ایران را باید بسیار سنجیده‌تر انجام داد و تمام محاسبات را در نظر گرفت که دیگر دوران جنگ بود که تا پایان آن به دست

رزمندگان نرسید منجر به خلق موشکی با برد بیش از ۲۰۰ کیلومتر ولی دارای قابلیت هدایت تا پایان مسیر شد (بررسی خبرگزاری تسنیم در رسانه‌های صهیونیستی). نسل‌های جدیدی از موشک فاتح ۱۱۰ در ایران طراحی شده است که برد و نام‌های مختلفی دارد و از ۳۰۰ کیلومتر تا ۱۴۰۰ کیلومتر هم برد دارند.

این موشک‌ها دقت زیادی دارند و با وجود اینکه پایگاه لجستیکی ایالات متحده (کنسولگری جدید) در چند متری آن قرار دارد، اما با بالاترین دقت، اهداف خود را مورد اصابت قرار داد و نشان داد که موشک‌های ایران روز به روز دقیق‌تر و کشنده‌تر خواهند شد و این یک بازدارندگی می‌تواند برای ایران ایجاد کند و اگر همین موشک‌ها در اختیار همپیمانان ایران در منطقه قرار گرفته باشد، باید منتظر عواقب وخیمی برای اسرائیل در آینده باشیم. بخصوص آنکه اگر این موشک‌ها در اختیار حزب‌الله باشد و با توجه به فاصله نزدیک حزب‌الله با سرزمین‌های اشغالی، باید روزانه آسمان ما شاهد هزاران نوع موشک از این قبیل باشد.

سخن پایانی

برساخت رسانه‌ای صورت گرفته در رسانه‌های صهیونیستی و بین‌المللی نشان می‌دهد که پاسخ ایران در اربیل، پیام‌های مختلفی را به رژیم صهیونیستی، ایالات متحده و کشورهای حوزه خلیج فارس رسانده است. ظاهراً ایران راهبرد صبر استراتژیک را در دوره فعلی کنار گذاشته است و پاسخ‌های ایران در کوتاه‌ترین زمان ممکن دریافت خواهد شد. پاسخ ایران هم از لحاظ زمانی، دقت و شدت به گونه‌ای بود که هرگونه اقدام علیه ایران را باید بسیار سنجیده‌تر انجام داد و تمام محاسبات را در نظر گرفت که دیگر دوران جنگ بود که تا پایان آن به دست



عملیات موشکی مرحله اول آزمایش پیامبر اعظم ۱۵